
Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Bazat e arkitekturës së interierit 5 O 3 Kushtrim Cukaj E Mërkurë 8:45 11:00 118

Vizatim i Lirë 5 O 3 Xhevdet Pantina E Enjte 13:45 16:00 Praktike

Matematikë dhe Statistikë 6 O 4 Feride Qorrolli E Mërkurë 11:15 14:15 Amf. IJ

Informatikë e Aplikuar 5 O 3 Bashkim Mustafa E Martë 8:45 11:00 303

Historia dhe Stilet në Arkitekturën e Interierit 4 O 3 Kushtrim Cukaj E Martë 11:15 13:30 Amf. IJ

Vizatim teknik me gjeometri deskriptive 5 O 4 Riad Ramadani E Enjte 8:00 11:00 Amf. IJ

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Teknikat e Punës në Interier 5 O 3 Lulzim Idrizi E Mërkurë 13:45 16:00 118

Ekonomi dhe Ndërmarrësi 4 O 3 Leonora Rudhani E Martë 11:15 13:30 213

CAD II 6 O 4 Faton Spahiu E Hënë 11:15 14:15 303

Teknologjitë e Prodhimit të Mobilieve 5 O 3 Bashkim Thaqi E Mërkurë 11:15 13:30 117

Konstruksionet e Interierit dhe Mobilieve 4 O 3 Lulzim Idrizi E Martë 8:45 11:00 104

Gjuhë Angleze II 3 O 2 Anylë Shala E Hënë 8:45 10:15 117

Gjuhe Gjermane II 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 8:45 10:15 117

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Marketingu dhe Teknikat e Shitjes 4 O 3 Agim Thaqi E Martë 8:45 11:00 118

Kontrolli i Cilësisë 4 O 3 Ramadan Topuzi E Premte 11:15 13:30 118

Studio Dizajn 5 O 4 Faton Spahiu E Hënë 8:00 11:00 118

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore 4 O 3 Bislim Lekiqi E Martë 11:15 13:30 117

Mobiliet e Buta 4 O 3 Kushtrim Cukaj E Premte 13:45 16:00 117

Ngjitja dhe Përpunimi Sipërfaqësor i Drurit 5 O 3 Muharrem Salihaj E Hënë 11:15 13:30 103

Përgatitja Teknike e Prodhimit 4 O 3 Faton Spahiu E Martë 13:45 16:00 118

Fakulteti i Arkitekturës, Dizajnit dhe Teknologjisë së Drurit

BAÇELOR

Semestri I - Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

Semestri III - Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

Semestri V - Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobileve



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Matematikë e Aplikuar 6 O 4 Feride Qorrolli E Enjte 11:15 14:15 117

Vizatim teknik me gjeometri deskriptive 6 O 4 Riad Ramadani E Enjte 8:00 11:00 Amf. IJ

Shkathtësi  informatike 5 O 3 Feride Qorrolli E Premte 11:15 13:30 117

Druri dhe Nënproduktet e Drurit 5 O 3 Bashkim Thaqi E Hënë 11:15 13:30 213

Aplikimi i CAD në projektimin e mobilieve I 6 O 4 Rrahim Sejdiu E Hënë 13:45 16:45 303

Historia e Dizajnit dhe Mobilieve 4 O 3 Ramadan Topuzi E Premte 8:45 11:00 117

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Konstruksione Druri I 5 O 3 Lulzim Idrizi E Hënë 11:15 13:30 118

Antropometria dhe Ergonomia 5 O 3 Faton Spahiu/Lulzim Idrizi E Enjte 8:45 11:00 117

Dizajni i Interierit I 5 O 3 Rrahim Sejdiu E Enjte 11:15 13:30 118

Bazat e Mekanikës 5 O 3 Ismet Malsiu E Hënë 13:45 16:00 204

Ngjitja e Drurit 4 O 3 Milihate Aliu E Mërkurë 11:15 13:30 004

Gjuhë Angleze II 3 O 2 Anylë Shala E Hënë 8:45 10:15 117

Gjuhë Gjermane 2 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 8:45 10:15 117

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Makinat CNC 4 O 3 Bujar Jashari E Martë 11:15 13:30 118

Kontrolli i Cilësisë së Produkteve nga Druri 4 O 3 Ramadan Topuzi E Premte 13:45 16:00 104

Ekologjia dhe Shkenca e Ambientit 4 O 3 Bashkim Thaqi E Martë 8:45 11:00 212

Dizajni i Interierit II 4 O 3 Bujar Jashari E Mërkurë 11:15 13:30 118

Teknikat e Punës në Interier 5 O 3 Lulzim Idrizi E Mërkurë 13:45 16:00 118

Dizajni i Eksterierit 5 O 3 Kushtrim Cukaj E Premte 11:15 13:30 Amf. IJ

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore 4 O 3 Arta Jashari E Martë 13:45 16:00 004

Semestri I - Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri

Semestri III - Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri

Semestri V - Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Vlerësimi i jetës së produktit 6 O 3 Lutz Dorsch/Simon Kindelbacher E Hënë 16:15 18:30 Amf. IJ

Materialet Eko dhe Aksesorët në Interier 6 O 3 Muhamet Ymeri E Mërkurë 16:15 18:30 Amf. IJ

Konstruksionet Arkitektonike 6 O 3 Ramadan Topuzi E Premte 16:15 18:30 Amf. IJ

Ergonomia dhe Dizajni i Mobilieve 6 O 3 Rrahim Sejdiu E Martë 16:15 18:30 118

Vizualizimi dhe Komunikimi Grafik 6 O 3 Labinot Topilla E Martë 13:45 16:00 303

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Planifikimi, Projektimi dhe Zhvillimi i Qëndrueshëm 5 O 3 Lutz Dorsch/Simon Kindelbacher E Enjte 16:15 18:30 117

Internship 5 O 3 Agron Bajraktari E Premte 13:45 16:00 Internship

Planifikimi i Integruar dhe BIM 5 O 3 Muhamet Ymeri E Hënë 16:15 18:30 117

Studio Dizajn 5 O 3 Muhamet Ymeri E Martë 16:15 18:30 117

Metodat Kërkimore 5 O 3 Muharrem Salihaj E Mërkurë 16:15 18:30 117

Portfolio profesionale 5 O 3 Agron Bajraktari E Enjte 13:45 16:00 004

Semestri III - Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit

Semestri I - Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit

MASTER

Fakulteti i Arkitekturës, Dizajnit dhe Teknologjisë së Drurit



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Bazat e dizajnit 6 O 3 Lebibe Topalli/Faton Spahiu E Martë 8:45 11:00 304

Vizatim I 6 O 3 Lebibe Topalli E Mërkurë 8:45 11:00 Praktike

Fotoeditimi I 6 O 3 Faton Spahiu E Martë 11:15 13:30 303

Grafikë vektoriale I 6 O 3 Florit Hoxha E Hënë 8:45 11:00 303

Gjuhë Angleze I 3 O 2 Anylë Shala E Mërkurë 11:15 12:45 304

Shkathtësi akademike 3 O 2 Fari Bushi E Hënë 11:15 12:45 Amf. IJ

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Grafike reklamuese I 6 O 3 Lejla Ibrahimi E Hënë 8:45 11:00 304

Multimedia I 6 O 3 Florit Hoxha E Hënë 11:15 13:30 203

Fotografia II 6 O 3 Lejla Ibrahimi E Enjte 8:45 11:00 304

Historia e Artit 5 O 3 Lebibe Topalli E Enjte 11:15 13:30 304

Marketingu 4 O 3 Agim Thaqi E Martë 11:15 13:30 203

Gjuhë Angleze III 3 O 2 Anylë Shala E Martë 13:45 15:15 304

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Përgatitje e librit II 6 O 3 Lejla Ibrahimi E Enjte 11:15 13:30 303

Grafikë 6 O 3 Basri Mekolli E Premte 11:15 13:30 304

Bazat në ueb dizajn 6 O 3 Florit Hoxha E Enjte 8:45 11:00 303

Ndërmarrësi 4 O 3 Arben Terstena E Martë 8:45 11:00 004

Përgatitje për shtyp 3 O 3 Muhamet Ahmeti E Martë 11:15 13:30 304

Gjuhë Gjermane II 3 O 2 Etleva Blakaj E Martë 13:45 15:15 202

Semestri I - Dizajni Grafik dhe Multimedia

Semestri III - Dizajni Grafik dhe Multimedia

Semestri V - Dizajni Grafik dhe Multimedia

Fakulteti i Arteve të Aplikuara

BAÇELOR



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Algjebra me gjeometri analitike 5 O 3 Valdete Loku E Hënë 8:45 11:00 Amf. IJ

Kimi 5 O 3 Milihate Aliu E Martë 11:15 13:30 004

Materialet inxhinierike I 5 O 3 Milihate Aliu E Hënë 11:15 13:30 004

Shkathtësi komunikuese 5 O 3 Ganimete Heta E Mërkurë 11:15 13:30 Amf. IJ

Grafika Inxhinierike 5 O 3 Flamur Salihu E Mërkurë 13:45 16:00 Amf. IJ

Softuerët Aplikativ 5 O 3 Bashkim Çerkini E Martë 8:45 11:00 203

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Matematike Inxhinierike 5 O 3 Valdete Loku E Enjte 8:45 11:00 203

Programimi 5 O 3 Fakije Zejnullahu E Enjte 11:15 13:30 203

CAD I 6 O 3 Flamur Salihu E Enjte 13:45 16:00 203

Mekanike II 4 O 3 Bujar Pira E Martë 11:15 13:30 024

Proceset e prodhimit 4 O 3 Gjelosh Vataj E Martë 8:45 11:00 202

Gjuha Angleze II 3 O 2 Anylë Shala E Mërkurë 15:15 16:45 004

Gjuha Gjermane II 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 13:45 15:15 004

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Inxhinieria kthyese dhe modelimi 3D 4 O 3 Shkelzen Shabani E Mërkurë 8:45 11:00 203

Menaxhimi i projekteve inxhinierike 4 O 3 Sejdi Hoxha E Hënë 8:45 11:00 202

Metodat jokonvencionale të përpunimit 5 O 3 Gjelosh Vataj E Martë 11:15 13:30 202

Saldimi 5 O 3 Ismet Malsiu E Martë 8:45 11:00 204

Energjia në dizajnin inxhinierik 4 O 3 Ismet Malsiu E Hënë 11:15 13:30 204

Projektimi i proceseve teknologjike 4 O 3 Ismet Malsiu E Martë 13:45 16:00 204

Matja dhe kontrolli 4 Z 3 Ismet Malsiu E Mërkurë 13:45 16:00 204

Hidraulika dhe termodinamika 4 Z 3 Ismet Malsiu E Mërkurë 11:15 13:30 204

*Vërejtje: Duhet të zgjedhet vetëm 1 lëndë zgjedhore

Fakulteti i Inxhinerisë dhe Informatikës

BAÇELOR

Semestri I - Inxhinieri Industriale me Informatikë

Semestri III - Inxhinieri Industriale me Informatikë

Semestri V - Inxhinieri Industriale me Informatikë



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Matematikë 5 O 3 Valdete Loku E Enjte 11:15 13:30 Amf. IJ

Bazat e Informatikës 5 O 3 Samedin Krrabaj E Premte 11:15 13:30 004

Programim 5 O 3 Fakije Zejnullahu E Mërkurë 11:15 13:30 203

Shkathtësi Komunikuese 5 O 3 Ganimete Heta E Mërkurë 8:45 11:00 206

Teknologjitë e Rrjetave Kompjuterike 5 O 3 Artan Mazrekaj E Premte 8:45 11:00 203

Menaxhment dhe Ndërmarrësi (për IT) 5 O 3 Gazmend Deda E Enjte 8:45 11:00 206

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Algoritme dhe struktura e të dhënave 5 O 3 Endrit Fetahu E Enjte 11:15 13:30 202

Modelet statistikore 5 O 3 Feride Qorrolli E Enjte 8:45 11:00 202

Programimi në Ueb 5 O 3 Dhuratë Hyseni E Martë 13:45 16:00 203

Sistemet operative 5 O 3 Endrit Fetahu E Enjte 13:45 16:00 202

Gjuhë Angleze 2 3 O 2 Anylë Shala E Mërkurë 15:15 16:45 004

Gjuhë Gjermane 2 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 13:45 15:15 004

E drejta dhe etika e biznesit 4 O 3 Aziz Rexhepi E Mërkurë 11:15 13:30 202

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Inxhinieria softuerike 5 O 3 Arbër Beshiri E Enjte 11:15 13:30 004

Menaxhimi i projekteve në TI 5 O 3 Arta Jashari E Enjte 13:45 16:00 206

Praktika profesionale 5 O 2 Bashkim Çerkini E Martë 11:15 12:45 204

Organizimi dhe menaxhimi i personelit 5 O 3 Fari Bushi E Enjte 8:45 11:00 004

Marketingu dhe shitjet 5 O 3 Sokol Krasniqi E Premte 8:45 11:00 206

Siguria e rrjetave kompjuterike 5 Z 3 E Martë 8:45 11:00 014

Testimi i Softuerit 5 Z 3 Naim Baftiu E Premte 11:15 13:30 024

Semestri I - Informatika e Aplikuar

Semestri V - Informatika e Aplikuar

Semestri III - Informatika e Aplikuar



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Metoda kërkimore 6 O 3 Muharrem Salihaj E Premte 17:00 19:15 206

Teoria dhe praktika e menaxhimit 6 O 3 Sejdi Hoxha E Mërkurë 17:00 19:15 206

Materialet moderne inxhinierike 6 O 3 Labinot Topilla E Martë 17:00 19:15 206

Menaxhimi i financave dhe kostos 6 O 3 Bashkim Mustafa E Enjte 17:00 19:15 206

Menaxhimi dhe zhvillimi i produkteve 6 O 3 Bujar Pira E Hënë 17:00 19:15 206

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Computer Aided Manuafacturing 6 O 3 Ferit Idrizi E Martë 17:00 19:15 203

Dizajni i produkteve dhe proceseve 6 O 3 Halil Demolli E Premte 13:45 16:00 206

Analiza e elementeve të fundme 6 O 3 Labinot Topilla E Enjte 17:00 19:15 203

Automatizimi dhe Prodhimi kompjuterik i integruar (PKI) 6 Z 3 Gjelosh Vataj E Mërkurë 17:00 19:15 202

Menaxhimi i mjedisit dhe ruajtja e ambientiti 6 Z 3 Milihate Aliu E Mërkurë 17:00 19:15 204

Menaxhimi dhe Standardet e cilësisë 6 Z 3 Muharrem Salihaj E Hënë 17:00 19:15 004

*Vërejtje: Duhet të zgjedhen vetëm dy lëndë zgjedhore

Semestri III - Inxhinieria dhe Menaxhimi i Prodhimit

Semestri I - Inxhinieria dhe Menaxhimi i Prodhimit

MASTER

Fakulteti i Inxhinerisë dhe Informatikës



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Informatika në biznes 6 O 3 Bashkim Mustafa E Martë 11:15 13:30 Amf. Hv

Matematika në biznes 6 O 3 Valdete Loku E Mërkurë 8:45 11:00 Amf. IJ

Mjedisi Biznisor 6 O 3 Aziz Rexhepi E Mërkurë 13:45 16:00 Amf. Hv

Hyrje në ekonomi 6 O 3 Fari Bushi E Enjte 11:15 13:30 Amf. Hv

Shkathtësi akademike dhe komunikim në Biznes 6 O 3 Afrim Loku E Enjte 8:45 11:00 Amf. Hv

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Analiza e tregut 5 O 3 Fari Bushi E Hënë 13:45 16:00 104

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore 5 O 3 Bislim Lekiqi E Hënë 8:45 11:00 103

Marketingu 5 O 3 Agim Thaqi E Hënë 11:15 13:30 104

Menaxhimi i operacioneve 5 O 3 Aziz Rexhepi E Martë 11:15 13:30 103

Gjuhë Angleze II 3 O 2 Arbresha Meha E Mërkurë 8:45 10:15 103

Gjuhë Gjermane II 3 O 2 Etleva Blakaj E Martë 8:45 10:15 Amf. IJ

Menaxhimi i dijes 4 Z 3 Sejdi Hoxha E Mërkurë 11:15 13:30 104

Ndërmarrësia sociale 4 Z 3 Gazmend Deda E Mërkurë 11:15 13:30 103

*Vërejtje: Duhet të zgjedhet vetëm 1 lëndë zgjedhore

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhimi i marrëdhënieve me klient 5 O 3 Agim Thaqi E Martë 13:45 16:00 103

Shitja dhe Menaxhimi i shitjes 5 O 3 Arta Jashari E Enjte 8:45 11:00 103

Menaxhimi i ndryshimeve 5 O 3 Sokol Krasniqi/Ismail Mehmeti E Martë 11:15 13:30 104

Produkti dhe vendosja e çmimeve 6 O 3 Ismajl Mehmeti E Mërkurë 8:45 11:00 104

Menaxhimi Strategjik 5 O 3 Afrim Loku E Mërkurë 11:15 13:30 024

Menaxhimi dhe zhvillimi i produkteve dhe shërbimeve të 

reja në ndërmarrje 4 Z 3 Gazmend Deda E Mërkurë 13:45 16:00 103

Planifikimi Biznisor 4 Z 3 Aziz Rexhepi E Enjte 11:15 13:30 104

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Inovacioni dhe ndërmarrësia 6 O 3 Sejdi Hoxha E Premte 16:15 18:30 103

Ekonomia ne ndërmarrësi dhe inovacion 6 O 3 Arta Jashari E Hënë 16:15 18:30 103

Legjislacioni dhe biznesi 6 O 3 Afrim Loku E Mërkurë 16:15 18:30 103

Kapitali në ndërmarrësi dhe menaxhimi financiar 6 O 3 Leonora Rudhani E Enjte 16:15 18:30 103

Ndërmarrësia dhe rritja e bizneseve inovative 6 O 3 Sokol Krasniqi E Martë 16:15 18:30 103

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Metoda Kërkimore 5 O 3 Artan Veseli E Hënë 17:00 19:15 104

Menaxhimi i projekteve inovative 6 O 3 Bujar Pira E Martë 17:00 19:15 104

Dizajnimi i të menduarit dhe inovacioni 5 O 3 Afrim Loku E Enjte 17:00 19:15 104

Vlerësimi i riskut dhe analiza e vendimeve 6 O 3 Bashkim Mustafa E Mërkurë 17:00 19:15 104

Negocimi dhe komunikimi në biznes    4 Z 3 Gazmend Deda E Premte 17:00 19:15 103

Etika në biznes dhe qëndrueshmëria e bizneseve 4 Z 3 Aziz Rexhepi E Premte 13:45 16:00 103

Zhvillimi i inovacionit personal 4 Z 3 Fari Bushi E Mërkurë 13:45 16:00 103

Semestri III - Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit

MASTER

Fakulteti i Menaxhmentit

BAÇELOR

Semestri I - Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit

Fakulteti i Menaxhmentit

Semestri I - Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia

Semestri III - Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia

Semestri V - Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia

*Vërejtje: Duhet të zgjedhet vetëm 1 lëndë zgjedhore



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Matematika themelore për biznes 5 O 3 Feride Qorrolli E Hënë 13:45 16:00 206

Hyrje në ekonomi 5 O 3 Leonora Rudhani E Mërkurë 13:45 16:00 212

E drejta në turizëm dhe hoteleri 5 O 3 Idriz Kovaqi E Martë 8:45 11:00 206

Shkathtësi akademike dhe komunikim në Biznes 5 O 3 Fari Bushi E Hënë 11:15 13:30 Amf. IJ

Bazat e Turizmit 5 O 3 Blerina Bytyqi E Mërkurë 11:15 13:30 212

Inovacioni dhe teknikat e kreativitetit 5 O 3 Blerina Bytyqi E Mërkurë 8:45 11:00 212

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhimi i operacioneve shërbyese 5 O 3 Artan Veseli E Hënë 13:45 16:00 212

Menaxhimi I financave 5 O 3 Leonora Rudhani E Mërkurë 11:15 13:30 213

Menaxhimi i Sistemit Informatik në hotelieri 5 O 3 Hysen Sogojeva E Martë 11:15 13:30 206

Ndermarresia ne hoteleri dhe turizem 5 O 3 Arben Terstena E Martë 13:45 16:00 206

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore 5 O 3 Bislim Lekiqi E Hënë 11:15 13:30 206

Gjuhë Angleze 2 3 O 2 Arbresha Meha E Mërkurë 13:45 15:15 303

Gjuhe Gjermane II 3 O 2 Etleva Blakaj E Martë 8:45 10:15 Amf. IJ

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhimi dhe teknikat e shitjes 5 O 3 Idriz Kovaqi E Martë 13:45 16:00 212

Menaxhimi i pijeve dhe ushqimit 5 O 3 Mimoza Zhubi E Mërkurë 8:45 11:00 202

Menaxhimi i cilësisë në Hoteleri 5 O 3 Mimoza Zhubi E Martë 11:15 13:30 212

Menaxhimi i krizave ne hoteleri 5 O 3 Pajtim Rrustemi E Martë 8:45 11:00 213

Menaxhimi i zingjirit furnizues ne hoteleri 5 O 3 Sokol Krasniqi E Mërkurë 11:15 13:30 206

Planifikimi në turizëm dhe hoteleri 5 O 3 Hysen Sogojeva E Hënë 8:45 11:00 213

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Agroturizmi 5 O 3 Pajtim Rrustemi E Enjte 8:45 11:00 212

Menaxhimi dhe teknikat e shitjes 5 O 3 Idriz Kovaqi E Mërkurë 8:45 11:00 303

Ruajtja e ambientit dhe turizmi 5 O 3 Mimoza Zhubi E Mërkurë 13:45 16:00 213

Menaxhimi i destinacioneve turistike 5 O 3 Petrit Hasanaj E Enjte 11:15 13:30 212

Trashëgimia historike dhe kulturore 5 O 3 Mimoza Zhubi E Martë 8:45 11:00 117

Planifikimi në turizëm dhe hoteleri 5 O 3 Petrit Hasanaj E Enjte 13:45 16:00 212

Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit

BAÇELOR

Semestri I - Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisë

Semestri III - Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisë

Semestri V - Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisë - Profili Turizem

Semestri V - Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisë - Profili Hotelieri



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhimi Strategjik 5 O 3 Artan Veseli E Martë 17:00 19:15 212

Marketingu dhe globalizimi 5 O 3 Arbresha Meha E Hënë 17:00 19:15 212

Menaxhimi i riskut ne turizem 5 O 3 Idriz Kovaqi E Premte 17:00 19:15 212

Teoria dhe praktika e menaxhimit 5 O 3 Idriz Kovaqi E Premte 13:45 16:00 212

Menaxhimi strategjik i burimeve njerëzore 5 O 3 Bislim Lekiqi E Mërkurë 17:00 19:15 212

Menaxhimi i inovacioneve në turizëm 5 O 3 Petrit Hasanaj E Enjte 17:00 19:15 212

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Zhvillimi ekonomik rural dhe turizmi 5 O 3 Petrit Hasanaj E Martë 17:00 19:15 213

Metoda kërkimore 5 O 3 Artan Veseli E Hënë 17:00 19:15 213

Turizmi Kulturor dhe Komunikimi 5 O 3 Alberta Tahiri E Premte 17:00 19:15 213

E-Turizmi 5 O 3 Alberta Tahiri E Premte 13:45 16:00 213

Menaxhimi i marrdhënjeve me klientë 5 O 3 Arbresha Meha E Enjte 17:00 19:15 213

Menaxhimi i qëndrueshëm i ambientit 5 O 3 Hysen Sogojeva E Mërkurë 17:00 19:15 213

Semestri III - Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm

Semestri I - Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm

MASTER

Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit


